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 Norsk Nauticat Klubb 
 
 

Styrets beretning for 2010 
 

Innledning 
Styret for Norsk Nauticat klubb legger med dette frem klubbens beretning for 2010. 
Beretningen gir etter styrets mening et riktig bilde av klubbens virksomhet. 
 

Styret 
Styret som ble valgt på ordinær generalforsamling 20. mars på Vollen i Asker, har bestått av 
Leder   Terje Ellingsen, Oslo 
Nestleder  Arne Petter Bondy, Oslo 
Kasserer Jon Midthun, Son 
Sekretær Magnar Austrått, Skedsmokorset 
Styremedlem  Frode Grefsgård, Ski 
 
Arne Petter  
Styreleder ble valgt for ett år, Jon Midthun og Magnar Austrått ble valgt for to år. Øvrige 
styremedlemmer var ikke på valg. 
 
Til vararepresentanter 
Arne Hungnes, Tor Bagge-Skarheim og Robert Fjellstad. 
 
Robert Fjellstad ble valgt til webredaktør. 
 
Styret har hatt fem styremøter. 
 

Medlemmer 
Medlemstallet pr 1.1.10 var 69 medlemmer. Ved utgangen av året, 31.12.09 var medlemstallet 
70. Det har i perioden vært gjort en gjennomgang av medlemmer, og ikke betalende 
medlemmer er tatt ut av listen etter oppfølging.  
 

Virksomheten 
Styret har prioritert følgende i året som har gått: 
 
Felles arrangement med søsterklubber i Sverige og Danmark. 
Styrets nestleder Arne Petter Bondy gjennomførte historiens første Nordiske Nauticattreff. 
Arrangementet ble gjennomført i Smøgen 23-25 juli, og ble en stor suksess. Fra Danmark 
kom  4 båter, fra Sverige 10  og fra Norge 10  båter, totalt  24  båter. 
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Medlemstreff 
Klubben arrangerte medlemstreff i Horten 4.-6.  juni. I alt 13 båter og rundt 30 deltakere fant 
veien hit hele eller deler av helgen. Fredagen grillet vi i forsommerkvelden, og praten gikk 
fritt. Lørdag hadde vi en meget inspirerende omvisning på Marinemuseet på dagen, fulgt av  
Festmiddag på kvelden. 
 
Lørdag 6. november ble det arrangert årsavslutning med julebord i Sætrepollen, i regi av 
Magnar og Arne Petter. Det deltok sju båter og 26 deltakere. Arrangementet ble meget 
vellykket, med meget godt foredrag om meteorologi, kåseri om sommerens treff, rengjøring 
av undervannsskrog og en meget vellykket middag med fersk hummer på menyen. 
 
Web-siden 
Webredakør har i perioden gjort hjemmesiden våre attraktiv og aktuell. Styret setter stor pris 
på innsatsen Fjellstad har gjort for klubben. Resultatet og aktualiteten ses i at antall treff har 
vært økende hver måned, med over 3.000 treff i januar. 
 
Teknisk utvalg 
Styret har oppnevnt teknisk utvalg, som ved årets utgang var under konstituering. Formålet 
med teknisk utvalg er å gi medlemmene en arena for å stille spørsmål og systematisere 
erfaringsdeling knyttet til våre båter. 
 
Klubbeffekter 
Klubbens effekter har blitt distribuert til medlemmene gjennom Magnar Austrått og gjennom 
Sulander Yaching. Styret vil i neste periode i samarbeid med Sulander Yaching, vurdere 
sortiment og distribusjonsmåte. 
 
Økonomi 
Driftsresultatet for 2010 ble kr 4.403,-. Pr 31.12.2010 var klubbens bankbeholdning kr 
30.454,-og varebeholdning på kr. For øvrig vises til regnskapet. 
 
Klubbens regnskap er revidert av klubbens revisor, Hilde Utne, Slependen. 
 
Sluttord 
Driftsåret har etter styrets mening vært vellykket. Det har vært godt engasjement rundt 
klubbens arrangementer, og det er etablert en nordisk kontaktflate som styret håper kan bli en 
tradisjon. Attraktive websider har bidratt til å gjøre klubben mer aktuell. 
 
Den viktigste kilden for rekruttering til og markedsføring av klubben er Sulander Yachting 
AS, og styret setter meget stor pris på samarbeidet, og vil takke dem for arbeidet til fordel for 
klubben. 
 
 
 

Oslo 20.3.2010 
 
 

Terje Ellingsen  Arne Petter Bondy   Magnar Austrått 
Styreleder   Nestleder    Kasserer 
 
 
Frode Grefsgård       Jack Andersen 
Styremedlem        Sekretær 


